Camara Municipalda Estância Taxisticade Tão Rogue
Rua São Paulo, 355-Já. Renê - CEP 18135-125- Caixa Posta! 80- CEP 18130.970

CNPUIMF: 50.804.079/0001-81 - Fono: (11) 4764-8444- Fax: (11) 4784-8447
Sito: wrru.camarasaoroquesp. gov. | Esmall: camaradaoroquo(Dcamarasaoroque.spgorbr

“São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Nature

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 083/2014

“São Roque, 20 de outubro de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ê Nos termos do 6 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de

05/12/2002, e to Artigo 1º da Lel nº 2.376, de 09/08/1987, solicitamos os bons ofi-

cios de Vossa Excelência junta à Prefelura, no sentido de que seja providenciado a

expedição de CERTIDÃO referente à UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO SA-
BO6, localizado no Bairro Sapo, informando se tel próprio público é oficial & se

possui denominação oficial. informar, ainda, a área ocupada pelo referido imióvei,

seu endereço e croqui apontandoo próprio público em questão,

fis e ac luas aa
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DEGODOY  ISRÁ oliveira
Presidente (Toco)

Vereador

ho
ExcelentíssimoSenhor
DANIELDE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turistica de São Roque— SP.

PROTOCOLO WCErSRaonpanta rezas ossarama
em

anses

2asurorovmsmro

PREFEITURA DA ESTÂNCIARa
IURÍSTICA DE SÃO ROQUE fig

“São Roque- 8 Terra do Vinho Bonta por atureza”

Oficion.º 120/2014- DPM
São Roque, 10 de Novembro de 2014.

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º 83/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0078/2014, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nas ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da máis altaestima e apreço.
topergão Ricardo De Angels

Diretor

Exmo, Sr,

Rafael Marreirode Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ava
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo,nº966— B.º Taboão - CEP: 18135-125

een verei sema

Pp

T
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DMASÃODE ARQUITETURAE URSANISMO

CERTIDÃONº. 0078/14
Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 83/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a Unidade de Saúde da Familia

do Saboó é oficial, não possui denominação oficial, fica localizada na Ri

Denominção, nº 180 — Bairro Saboô. Segue anexo o projeto do local. Eu,

   (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Pu,

Preto doido fc" (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalizaçãoe Postura, certifiquei nos seis dias do mês de novembro do ano de dois mile quatorze=